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Nom du club Sigle du club Responsable des 
officiels du club Adresse électronique

Natation Gatineau NG Jocelyne McLean jocelyne.mclean@videotron.qc.ca

Club de Natation SAMAK samak Marie-Claude Bedard mc2bedard@gmail.com

C.N. Les Riverains de Lévis RL Jean-Philippe Tremblay riverainsofficiels@hotmail.com

Club de natation Opti-Plus OP Kevin Bouchard kebou2.kb@gmail.com

C.N. Requins de Drummondville RED France Beaudoin marilema@cgocable.ca

Club aquatique du Sud-Ouest CASO Manon Lincourt manon.lincourt@hotmail.com

CAMO Natation CAMO Natation Nicole Normandin nicoleno@sympatico.ca

C.A. St-Eustache CASE Annie Mecure anniemercure70@gmail.com

C.N. Région de Québec CNQ Bertrand Laberge laberge.bertrand@gmail.com

C.N. St-Félicien CNSF Joanie Lavoie joanielavoie0@gmail.com

É.N. Longueuil ELITE MYLENE LEFEBVRE LANEU.SYMYL@VIDEOTRON.CA

Les 100 Maîtres MBC SYLVIE LETARTE sylbaswim@globetrotter.net

Pointe Claire Swim Club PCSC Karen Walker karenleswalker@gmail.com

C.N. Torpille Inc. Torp Pascale Plisson officiel@clubtorpille.com

Académie de natation de Montréal ANM Manon Andre manonand@videotron.ca

Barracudas de Gaspé BG France Henry kangourou2004@hotmail.com

Blue Machine BLUE Karine Bouchard karinebouchard@ymail.com

Club Aquatique de Charlesbourg CAC Isabelle Tremblay tremblayi@hotmail.com

Club aquatique de l'Est de Montréal CAEM Maryse Couture officiels.caem@gmail.com

C.A. Rivière-des-Prairies CARP Patrick Angeloro patrick@clubaquatiquerdp.org

Club aqua Y'eau CAYO Daniel Painchaud daniel.painchaud99@gmail.com

C.N. St-Hyacinthe CNSH Sophie Varfalvy sophie.varfalvy@videotron.ca

Côte St-Luc Aquatics CSLA Helen Campbell hcampbell_84@sympatico.ca

Dorval Swim Club DSC Rina Terrasi president@swimdorval.ca

C.N. Espadons Porlier de Mont-Joli Inc. EPMJ Martin CHASSE machscuba@hotmail.com

C.N. Centre Mauricie ICI Marc Désilets marc225@cgocable.ca

C.N. Laval LAVAL Dominic Vellone dommenic@domgraphe.com

Natation Sainte-Foy Haute-Saint-Charles NSH Paul Bourassa paul.bourassa@gmail.com

C.N. Sherbrooke SHER Benoit Foisy natationsherbrooke@gmail.com

Rouge et Or/Université Laval UL Jany Bédard rouge_et_or_officiels@hotmail.com

Beaconsfield Bluefins bbf Patti Hutchinson officials@bluefins.ca

La Vague de Brossard La Vague de Brossard Pierre Dussault pierreh.dussault@sympatico.ca

Dauphins de Rouyn-Noranda CADAC Annick Fontaine annickfontaine@hotmail.com

Club de natation Calac Lasalle CALAC Louise Amano louise_amano1@hotmail.com

Club Aquatique Polydium Châteauguay CAPC Alain Cousineau alain.cousineau@kronos.com

Club Aquatique de la  Pointe de l'Ile CAPI Nathalie Grenon tthalina@hotmail.com

Club aquatique CDN-NDG CDNDG Cheng Ji lscdnndg.swimclub@gmail.com

C.N. Les Citadins de Vaudreuil CITA Guylaine Lacasse officielscitadinsnatation@outlook.com

C.N. Béluga de La Baie CNBB Chantale Bluteau girardbluteau@derytele.com

C.N. de Chicoutimi CNCI Bruno Bélanger brunob1@videotron.ca

Club de natation NATAQUI CNDA Sophie Gervais sophgerv@gmail.com

Dauphins de Rimouski CNDR Caroline Harrisson cndr.officiel@gmail.com

Club de natation du Haut-Richelieu CNHR LOUISE GARAND LOUISEGARAND@SYMPATICO.CA

C.N. Jonquière CNJO Alain Tremblay atremblay65@hotmail.com

Club de natation Lachine CNL Julie Gauvin juliegauvin94@gmail.com

C.N. Memphrémagog Inc. CNMM François Desmarais ffdesmarais@hotmail.com

Club de natation de Montréal-Nord CNMN Stéphanie Nolet stephanie.nolet.ccsmtl@ssss.gouv.qc.ca
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Club de natation Mont-Tremblant CNMT Liliana Andrei lilianaandrei223@gmail.com

Club de Natation Plateau Mont-Royal CNPMR Abdelghadi Gadi clubnatationplateau@bellnet.ca

Neptune Natation NN Luc Bisaillon lucbisaillon@gmail.com

Club de Natation de Saint-Laurent CNSL Wendy Chen mrchan98@hotmail.ca

C.N. Port-Cartier CPC Pierre Gosselin piergo@globetrotter.net

C. N. Dollard-des-Ormeaux DDO Sylvie Elkaïm selkaim@riocan.com

G.A. Mille-Iles Nord GAMIN Genevieve Archambault genevievearchambault1@gmail.com

Hippocampe de St-Hubert HIPPO Chantal St-Pierre chantal_dan@videotron.ca

Loups Marins de Rivière-du-Loup LMRL Myriam Soucy cao@videotron.ca

Mégophias de Trois-Rivières MEGO Michel Mongrain mmongrain01@gmail.com

C.N. Montmagny MY Mélanie Beaumont beaumontmel@hotmail.com

Club de natation YMCA du Parc Yparc Francis Martel francis_martel@hotmail.com

Les Otaries de Bonaventure CLOB Julie Bacon julie_bacon@hotmail.com

C.A. Fouiqs d'Anjou CAFA Stefania Bottardi officiels.cafa@gmail.com

Centre Père-Sablon CPS Jean-Sébastien Lapointe jeansebastien.lapointe01@hotmail.com

Aquanautes de Baie-Comeau Aquanautes Baie-Comeau Mélanie Lévesque felabelette@hotmail.com

Club aquatique de la Haute-Beauce CAHB Marie-Andrée Maheux info@st-evariste.qc.ca

C.A. les Marlins de Québec camq Stéphane Pilote peanutstef@hotmail.com

C.A. régional de l'Abitibi-Tém. CARAT Réjean Paquette rej66paq@hotmail.com

Club Élite de natation des Iles CENIM Nathalie Hubert nathalie.hubert@corbeilboudreau.ca

M.N. Québec CMNQ NA NA registraire@cmnq.com

C.N. Bois-Francs CNBF Genevieve Poudrier genevieve.poudrier@gmail.com

Club de natation de Chambly CNC Julie Therien clubnatationchambly@gmail.com

C.N. Chibougamau-Chapais CNCC Joël Bentz joel@lerouxbentz.ca

Club Natation Juvaqua Alma CNJA Beaulieu Hugues hugues1@bell.net

Nautilus de Matane CNM Julie Roy juroy@csmm.qc.ca

C.N. Mont-Laurier CNML Éric Courtemanche courtemanche70@hotmail.com

C.N. Régional de Beauce CNRB Marie-Claude Lachance vivamcl@hotmail.ca

C.N. Sept-Iles CNSI Alain Tremblay tremblayalainb@hotmail.com

É.N. Cowansville ENC Audrey Ann Simard encowansville@gmail.com

Club de natation Les Équinoxes ETM Cynthia Rousseau cynthiarousseau@hotmail.ca

Gami de Roberval GAMI Gabrielle Trottier gaby_trot@hotmail.com

Les Loutres LLOU Gaetan Bonneau gaetanbon@videotron.ca

Les Saumoneaux de New Richmond LSNR Sonia Goderre sonia.goderre@desjardins.com

À Contre-Courant MACC Janet Wyman jwyman@place.dawsoncollege.qc.ca

C.N. Maîtres et Amis de Dobri Dinev MADD Zaharinka ( Jackie) Dineva maddcanada@gmail.com

MIS Swim Team MIS Marc Donatelli marcdonatelli@hotmail.com

M. Pointe-Claire MPC Karen Walker karenleswalker@gmail.com

McGill Masters MUMS Peter Carpenter peter.carpenter@mcgill.ca

C.N. Mustang Boucherville MUSTANG Line Langlois ClubnatationMustang@hotmail.com

C.A. Rosemont Petite Patrie R2P Stéfania Bottardi officiels.r2p@gmail.com

Sorel-Tracy Natation STN Pascal Giroux magnum.giroux@gmail.com

Unik Pont-Rouge UNIK Daniel Côté officielsunik@gmail.com

Westmount YMCA Maîtres Nageurs WYMN Christine Cardinal chrissycardinal@gmail.com

Taïga TAIGA JANON D'AOUST clubtaigamontreal@gmail.com
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